
ry SILN'CE
GROUP

I lllilil iltil llil ililt Iilil tililil ilil tillilt ilil lil !|il!lll llil

TSKRPOOESFVP

DoDATEK č.1 KE sMLoUvĚ o DÍto
,rHrabákova, Praha 11, č.akce720"

číslosmlouvy objednatele: N3l17l4230l010
číslosmlouvy zhotovÍtele: 1722048

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technĺcká spľáva komunÍkacíhl. m. Prahy, a.s.
Riásnovka 770/8,l l0 00 Pľaha 1- staľéMěsto
lČoolulzse
DIC C203447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze' oddíl B' vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č,.Íl.:2023 100003/6000
zastoupena: Ing. Petem Smolkou, přeđsedoupředstavenstva

PhDr. Ing. MaĘem Fichürerem, MBA' místopředsedou představenstva
Filipem Neusseľem, místopředsedou představensfua
Bc. Františkem Adĺímkem,členem představenstva

ktg. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškeqých jejich dodatků jsou oprávněni zasfupovat objednatele dva členové
představenstva spoleěné, znchž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněn; uJ*ä;'
technických: Ing Jiff Mayeľ' ředitel investičníhoseku

Milan Zach,vedoucí oddělení 4230
Pavla Chauľová _ TDI

Zhotovitel: 1) SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2l16lt5,110 00 Praha 1 _ Nové Město
ICO: eZZ 42105
DIC: C262242105
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
12069
zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

Ing. Petľem Duchkem, MBA, místopředsedou přeđstavenstva

ka,ždýsamostatně)

2) SYNEĘ s.ľ.o.
Dr. Milady Horákové 58017, Liberec IV - Perštýn, 460 0l Libeľec
lČo:ągzgzsle
DIČ:CZ482925l6
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném kľajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vl. 5153
zastoupena: Ing. Daliborem Kobrle, jednatelem

JUDr. Robertem Špottou,MBA, jednatelem
Ing. Lubošem Váňou, jďnatelem

Za společnost j ednaj ívždy společně alespoň dva j ednatelé.

tj. společnosti, které jsou sdruŽeny ve smyslu s27l6 a nĺĺsl.zźkonač,.8912012 Sb. občanshý
záů<oruk, ve''Společnost llrabákova''

Dodatek č.l k SoD A/3ll7ĺ42301010 (l722u8) -t-



se spľávcem spoleěnosti SILNICE GROUP, a.s., (společníkem1) zasfupujícímspolečnost SYNER,
s.r.o. (společník2),nazźkladěplnémoci ze dne22.06.2017, Bankovníipojení: česká Spořitelna,
a.s., č.ú.:580 7022/0800.

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvních: Ing. Karel Rypl, předseda představenstva SILNICE

GROUP a.s.

Ing. Petr Duchek, MBA, místopředseda představensfua
SILNICE GROUP a.s.
Ing, David Cyroň, řediteloblasti STŘED
Ing. Jag Pilď, vedoucí střediska dopľavníchstaveb
Pavel Čeľný
Jan Hladký
Ing. TomĺášStehlík

- ve věcech technických:

il.
Předmět dodatku

Stľany dnešníhodne uzavíĄív souladu s $ 2586 a nĺásl. zźkonač,.8gl2}l2 Sb., občanskýzĺíkoník
(dĺĺlejen

',občansĘý
zet<oĺllľ)tento dodatek č.l (dĺílejen DodateĘ ke smlouvě o díto zę dne

04.09.2017,,Hrabákova, Praha 11, č.akce720$ (dálejeń Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zavazkll ve smyslu s 222 odst. 4 zái<ona
č'.13412016Sb.' o zadávźni veĘných zakazek_ nezbytné dodatečnéstaveüní práce, kteľénebyly
zahmuty v původnímzáv azkll ze Smlouvy.
Jedná se o vícepľácev{volané nutn;imi změnami z důvoduobjektivně nepředvídatelných okolností
nezapříčiněných zhotovitelem, a to provedení paspoľtizace ageotechnickýmonitoring Ĺolektoru.

S ohledem na futo skutečnost se tímto dodatkem mění ělĺánek 5. Smlouvy (Cena díla), kterým se
zvyšuje cena díla o provedenéviceptáce' jež jsou uvedeny v příloze č.1 toňoto Dodatku.

Diále se smluvní strany dohodly na zĺněněčl.14 Smlouvy (Zálvěrečná ustanovení), jak dĺále
uvedeĺro.

ilr.
Změna čl.5.Smtouvy (Cena díta)

1. Čl.5. odst. 5.1. Smlouvy se mění takto:

- hlavní stavbyvďoucí:
- stavbyvedoucí

Cena dle SOD bez DPH:
DPH:
Cena dle SoD včeürě DPH:

Cena vícepľacídle dodatku č,.l bezDPH:
DPH:
Cena vícepľacídle dodatku č.1 včetně DPH:

Cena dle dodatku č.l bezDPH:
DPH:
Cena dle dodatku č.1 s DPH:

Dodatęk č.1 k SoD N3/l7/423o/o|o (1722u8) -2-

14 950 737,75 Kč)
3 l39 654,93 Kč,

18 090 392,68Kč)

1 576 520,00 Kč
331069,20Kč,

| 907 589,20 Kč

16 527 257,75Kč,
3 470 724,13 Kč,

19 997 981,88 Kč



V ceně za zÁotovení díla jsou zahrnuty i nĺíkladyna vybudovĺíní,provo z, uđržbua vyklizení
zařízeni staveniště

'zhotovitele,
zpracováni dokumentace skuteúneho provedení díla ve 3

vyhotoveních, včetně geodetického zaměření i v digitĺílníformě podle p'*ĺaa IPR Pľaha ve
dvojím vyhotovení, pľojednánídopravních opatŕeĺll,źajištěníDIR; jejicih reali zaci, ná11lady na
skládky přebytečnéhomateriálu, vybouranýcń konstľukóĺu h'not.
V ceně jsou zahrnuty i náklady zapřejímací zkoušĘ a měření parametlri provozní způsobilosti.

2' Celkováhodnota změny závazkuze smlouvy dle dodatku č.1 nepřekročí15 % původníhodnoty
závazkuze smlouvy.

IV.
Změna óL 14 Smlouvy (Záněrečná ustanovení)

1. Čl.14 Smlouvy se doplňuje o noý odstavec č,.l4.zo.následujícího:zľlěru:

14'20' Každá' ze smlurmích stľan potvľzuje, žepÍi sjednávĺĺnítétosmlouvy postupovala čestně
a tľanspaľentně a současně se zavazlje, žetalľJrobude posfupovat i prĺpľ'eoĺtetosmlouvy
a veškerych činnostechs ní souvisejících.SmluvnĹ

't
*y potů^jĺ,že se

'unĺ,^i,lyse zásadami Criminal compliance progrÍrmu TSK (dále;en ,,C'CP"), iejména s Kodexeń
CCP a zavaz$í se Ęrto zásady po dobu trvźnismluvního vztahu'aodržovat. Každá ze
smluvních stran se zavazl.lje,že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvođné
podezření na spáchiání trestnéh9 činučik_jeho spáchiíní,tj. tuĹ, aby kterékoli ze
smluvních stran nemohla byt přičtena odpovBdnost podle ,aŘ. ĺ.4l8/žot1 Sb., nebo
nevznikla trestní odpovědnost jednajících ósob podle zak. č.4o/201g sb.

v.
Zá,ľérečnáustanovení

1' Tento Dodatek je nedílnou součástíýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem v,ýslovně dotčeną ztlstávajibeze zlněnyv platnosti aúčinnosti'Tento d9d{ek nabyvá platnogti dnem podpisu opravnenycn zĺĺstupctiouou
smluvních stran a účinnostidnem uveřejněním .-ioo.ry v ľegistľu.-luu dle zĺíkonao
registru smluv.

2' Zhotovitel pľohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento dodatęk byl uveden v Centľĺílníevidenci
smluv Technické správy komunikací hI. m. Prahy a.s. (C-ľS TsK) veđenéTechnickou
správou komunikací hl.m. Prahy a:s.,_ kteľá je veĘně příštupná a která obsahuje údaje osmluwích stranách, předměfu dodatku, eĺselne označ,eni tóhoto dodatku a dafum jeho
podpisu' Smluvníľ*y pľohlašují,Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ,"poružiii

^obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozĺíkoníku
" 'ael":i

J;l.'í k jejich užitíazveřejnění bez stanovení jatcýchkoli dalšíchpodmínek.
3' Smluvní strany w.l."ľ: :jednávají, Že uvđ'ejněnítohoto Dodatku, vč.Smlouvy v registľu

smluv dle zákona č)-34O/2oI5 Sb., o zvlášĺríchpodmínkách účinnostiněkteľých smluv,uveřejňovĺĺnítěchto smluv a o registľu smluv (zěů<oio registľu smluv), ,iiirtĺobjednatel.4' Tento dodatek je vyhotoven veetyĺ.9ľ'(4) siejnopisech, zruchžobjednatel obúžítři (2)
stejnopisy aZhotovitel dva (2) stejnopisy.

' -

5. Přílohou tohoto dodatku je:
Příloha č.1 - PoloŽkoý rozpočet víceprací

6' Smluvní strany prohlašují,že je jim znrĺm obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,
Žesjeho obsahem souhlasí, a žeDodatek vzavíľajísvobodně a vážslě, žepovažujíobsah

Dodatek č.1 k SoD N3/l7/4230/0l0 (|722M8) -J-



tohoto Dodatku za vrěitý a srozumitďný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavŕeni tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

YPraze,dne 2ĺ.08. 2018 YPraze,an" !'3 c8, h4

objednatel
Technická spľáva komunĺkacíhl. m. Pľahy, a.s.

zhotovĺtel
SILNICE GROUP a.s.
SYNEĘ s.ľ.o.
sdruŽeni ve

ktg. MBA Ing.
předsedačlenpředstavensfua

SILNICE GROUP a.s.

PhDr.Ing. MBA Ing. Daliboľ Kobrle
jednatel

ir./

Ing. Luboš Vĺáňa
jednatel

SYNER s.r.o.

\ küil':

Dodatek č.1 k SoD N3/l7/4230/01O (l722u8) -4-


